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Kéack

Silol

Xrundan

Riksquizet
Manadsresultat
for alla som gick

<< Valdemarsviks kommun >>

Februari, 4 veckor (son feb 1 - [6r feb 28)

Antal deltagar-t
ilfallen

Rundan som oftast anvants

Valdemarsviks kommun, Xrundan i
centrum 2,7 km

Valdemarsviks kommun, Xrundan i
centrum 2,7 km

Valdemarsviks kommun, Xrundan i
centrum 2,7 km

Valdemarsviks kommun, Xrundan i
centrum 2,7 km

Antal skilje-frag
or som svarats

Summa skiljefrag

Samman-lagt a

ntal ratt ) or avvikelser
55 4 223.30 %
54 4 204.37 %
29 4 256.28 %
25 3 215.30 %
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Katta!

Kattugglan

Antal deltagar-t

Rundan som oftast anvants

Valdemarsviks kommun, Xrundan i
centrum 2,7 km

Valdemarsviks kommun, Xrundan i
centrum 2,7 km

Valdemarsviks kommun, Xrundan i
centrum 2,7 km

Valdemarsviks kommun, Xrundan i
centrum 2,7 km

Valdemarsviks kommun, Xrundan i
centrum 2,7 km

Valdemarsviks kommun, Xrundan i
centrum 2,7 km

Valdemarsviks kommun, Xrundan i
centrum 2,7 km

Valdemarsviks kommun - Gryt - St
randpromenaden 2,3 km

Valdemarsviks kommun - Gryt - St
randpromenaden 2,3 km

Valdemarsviks kommun - Gryt - St
randpromenaden 2,3 km

Valdemarsviks kommun, Xrundan i
centrum 2,7 km

Samman-lagt a
ntal ratt

21

14

19

14

13

12

11

11

10

10

Antal skilje-frag
or som svarats

Summa skiljefrag
or avvikelser

207.40 %

260.62 %

123.89 %

24.66 %

112.94 %

173.14 %

101.07 %

156.95 %

59.61 %

78.61 %

27.54 %
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Antal deltagar-t . Samman-lagt a Antal skilje-frag Summa skiljefrag
Rundan som oftast anvants or som svarats

ilifallen ntal ratt D4 or avvikelser

Placering Anvandarnamn

Valdemarsviks kommun, Xrundan i

16 Texas65 1 st 2.7 |4 9 0 -

17 vamo 1 Valdemarsviks kommun, Xrundan i 8 1 78.96 %
centrum 2,7 km

18 Arka 1 Valdemarsviks kommun, Xrundan i 4 1 34.78 %
centrum 2,7 km

19 janehellen 1 Valdemarsviks kommun, Xrundan i 7 1 20.81 %
centrum 2,7 km

20 Almal 1 Valdemarsviks kommun, Xrundan i 4 1 60.87 %
centrum 2,7 km

21 meril 1 Valdemarsviks kommun, Xrundan i 4 1 68.40 %
centrum 2,7 km

22 valle51 1 Valdemarsviks kommun, Xrundan i 4 1 77 36 %

centrum 2,7 km
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